ATA Nº 002/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL

Aos quatorze dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove, às 14

horas, nas dependências do Salão Nobre da Prefeitura Municipal de

Gaurama, reuniram-se os servidores designados pela portaria nº

317/2019, que compõe a Comissão para contratação de 01 (um)

Assistente Social, neste ato, em especial, para realizar o sorteio de

desempate dos candidatos postulantes as vagas de Assistente Social.

Aplicado os critérios de seleção definidos no edital, item 6.1 e seguintes, e

de acordo com a documentação apresentada, conforme tabela anexa, esta

comissão definiu a ordem de classificação dos inscritos da seguinte forma:

1ª colocada: Héllen Tassyane Dieder; 2ª colocada: Loreni Cezar Demarco;

3ª colocada: Adriane Barbizan; 4ª colocada: Marisete Geni Ribeiro de

Freitas e, tendo havido empate entre a 5ª e a 6ª colocada, utilizando o

critério estabelecido no item 6.1, realizou-se o sorteio público, tendo

ficado a candidata Cristiane Maria Baptista França em 5º lugar e a

candidata Sabina Miguelina Modkowski em 6º lugar. Nada mais tendo a

consignar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Comissão.